
UCHWAŁA NR LXIX.526.2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie terminów i sposobu zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych dokonywanych 
przez samorządowy zakład budżetowy - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu 

oraz sposobu i terminów rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 i art. 16 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) w związku z § 42-44 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), na wniosek Burmistrza Strumienia - 
Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się terminy i sposób ustalenia zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych 
dokonywanych przez samorządowy zakład budżetowy - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Strumieniu do budżetu Gminy oraz sposób i terminy rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu. 

§ 2. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu nie dokonuje zaliczkowych wpłat 
nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Strumień. 

§ 3. 1.W terminie do 30 kwietnia roku następującego po danym roku budżetowym, Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu: 

a) wpłaca do budżetu różnicę między faktycznym a planowanym stanem środków obrotowych na koniec roku, 

b) składa do Burmistrza wniosek o zwolnienie z wpłaty nadwyżki środków obrotowych , w których określa 
propozycję sposobu jej przeznaczenia. 

2. Na wniosek samorządowego zakładu budżetowego Rada Miejska w Strumieniu może podjąć uchwałę 
w sprawie zwolnienia zakładu z wpłaty nadwyżki środków obrotowych i określić sposób jej przeznaczenia. 

§ 4. Rozliczenie nadwyżki środków obrotowych za 2023 rok nastąpi na zasadach obowiązujących 
przed wejściem w życie niniejszej uchwały. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XX.173.2016 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 
terminów i sposobu zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych dokonywanych przez samorządowy 
zakład budżetowy - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu oraz sposobu i terminów 
rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu. 

§ 6. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi  Strumienia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F89D155-9D31-4FD7-8988-07E34BA6B2BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX.526.2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


